
PERFECT SURFACES.  WORLDWIDE

PERFEKTNÍ POVRCH ŠPERKŮ SE ČLENITÝM POVRCHEM

Nový OTEC EPAG-Smart S je ideální pro vyhlazení a leštění složitě tvarovaných šperků. Leští

těžko přístupné povrchy vnitřních částí aniž by ovlivnil celkovou geometrii šperku.

Doleštění fasovaných šperků je v EPAG-Smart snadné. Kombinuje špičkovou kvalitu s vysokou

efektivitou nákladů, minimalizuje potřebu ručního leštění a přináší vynikající výsledky.

PARAMETRY EPAG-SMART

▪ Kovy usazené na katodách lze snadno získat zpět

▪ Snadné programování vícekrokových procesů pomocí parametrů směru otáčení, 

napětí, doby zpracování a rychlosti

▪ Kryt procesní nádoby má 4 držáky, každý pro 4 obrobky (celkem 16 

zpracovatelných obrobků současně)

ŠPERKŮ | EPAG-SMART 

před

po

před před

popo

PŘÍKLADY POUŽITÍ



PERFECT SURFACES.  WORLDWIDE

KONTAKT

HLAVNÍ VÝHODY EPAG - SMART

▪ Rychlá a snadná výměna nádob a tím

i rychlejší výměna elektrolytu pro různé

zpracovávané materiály

▪ Leštění šperků se složitou geometrií i se

zafasovanými kameny

▪ Žádné poškození kamenů a vynikající

lesk krapen a lůžek na kameny bez

zaoblení

▪ Leštění těžko přístupných místa

a vnitřních kontur

▪ Leštění pomocí plastových médií nebo

skleněných kuliček

▪ Vhodné i pro lité a 3D tištěné šperky

▪ Snadné naprogramování procesu pro

dosažení opakovatelných výsledků

▪ Ergonomicky navržené ovládací prvky

▪ Proces předleštění je minulostí

DESIGN

Klíčové faktory, které stojí za koncepcí designu EPAG-Smart, jsou kompaktní tvar, špičková
technologie a co nejnižší investice do kapitálu. Díky vysoce kvalitním komponentům je
EPAG-Smart snadný na údržbu. Tato nová generace strojů je ideální pro střední a malé
výrobní série.

TECHNICKÁ DATA

šířka x hloubka x výška hmotnost napětí

395 x 610 x 605 mm 35 kg 230 V / 50–60 Hz

OTEC Präzisionsfinish GmbH

Heinrich-Hertz-Straße 24 

75334 Straubenhardt, Deutschland

ADVANTAGE-FL.cz s.r.o.

+420 605 216 756 

info@advantage-fl.cz

http://eshop.advantage-fl.cz/

ŠPERKŮ | EPAG-SMART 

https://www.otec.de/cs/

